tejto zmluvy. 

Článok III 
Kúpna cena a jej splatnosť 

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevod vlastníckeho práva k nehnuteľnosti 
uvedenej v čl. II tejto kúpnej zmluvy za kúpnu cenu 36,90 €/m2 s DPH, t.j. kúpna cena 
predstavuje sumu 2.767,50 Eur s DPH  (slovom dvetisícsedemstošesťdesiatsedem eur 
a päťdesiat centov) splatnú do 3 dní od podpisu kúpnej zmluvy bezhotovostne na kapitálový 
účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy, VS: 702850006.     

2.  Kúpnu cenu sa kupujúci zaväzuje zaplatiť bezodkladne najneskôr do 3 dní od podpisu tejto